UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N0 10/2017-PROEX

CONVOCAÇÃO DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA PARA –

OPERAÇÃO PALMARES.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná

convoca os acadêmicos selecionados para entrevista de seleção para participação no Projeto

Rondon – Operação PALMARES, no dia de 18 de abril de 2018 às 09:00 horas na sala 1

do PDE, na Reitoria. A Operação PALMARES, acontecerá no município Belém/AL, no período

de 12 a 30 de julho de 2018.

1. ACADÊMICOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Os acadêmicos selecionados para entrevista estão listados abaixo por

ordem alfabética:

Acadêmico Curso Campus

Adonias Calebe de Moraes  Direito Foz do Iguaçu

Amanda Sabino do Nascimento Agronomia Marechal Candido Rondon

Claudine Dullius Nutrição Francisco Beltrão

Christian da Silva Costa Letras Marechal Candido Rondon

Camila da Cunha Unfried Agronomia Marechal Candido Rondon

Daniela Carolina Arenhardt Secretariado Executivo Toledo

Dryelli Alexia Zatta da Rosa Engenharia Civil Cascavel

Elaine de Moura Fagundes Nutrição  Francisco Beltrão

Janaina  Carla da Silva Nutrição Francisco Beltrão

Mateus Luis Roos Pinsetta Ciencias Econômicas  Cascavel

Reghiany Cristhiany Brachtvogel Odontologia Cascavel

Renata Nicoski
Ciências Biológicas-

Licenciatura
Cascavel

Silvia Fernanda Castelli Esser Administração  Francisco Beltrão

Tamina Gabriella Reinehr Ciências Sociais  Toledo

Thamara Prediger Formighieri Ciências Contábeis  Cascavel

Vanessa Macagnan Schwingel  Administração  Francisco Beltrão

7. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

   A data provável da divulgação do resultado da seleção será no dia 18

de abril de 2018,  já realizando no mesmo dia a primeira formação dos acadêmicos, por meio de

Edital de Classificação emitido pela Pró-Reitoria de Extensão da UNIOESTE, que será divulgada

pela Internet, no endereço http://www.unioeste.br/extensao.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 28 de março de 2018.

                                  Adriane de Castro Martinez
                           Pró-Reitora de Extensão em exercício

http://www.unioeste.br/extensao